
REPUBLIKA E SHQIPEnTST
KIiSHILLI I MINISTRAvE

riiSnlr.u KoMBiiTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr. 02, date 27.02.2019

MIRATIMIN E LEJES Sii NDERTIMIT PiiR OBJEKTIN:
..APLIKIMI I TEKNIKiiS Mii Tii FUNDIT Tii EFICENCES Nii GoDINiiN E MIE flSH-

tvtlNrstrut n tnANsponttt uun rNrRAstRurruRiisr" gAsnxtl ttnANii"

N€ mbeshtetje t€ neneve 27 dhe 28 te Ligjit Nr. 107/2014, datl 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 G Kdshillit t€ Ministrave
"Per miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit",i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, date

20.09.2417 tE Keshillit te Ministrave "Pdr p€rcaktimin e perberjes se Keshillit Kombetar te
Territorit", i ndryshuar, me propozim te MinistrisE s€ Infrastruktures dhe Energjise, Keshilli
Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sE Ndertimit per objektin: "Aplikimi i teknikes me t€ fundit tE efigences ne
godinen e MIE (ish-Ministria e Transportit dhe Infrastruktur€s), Bashkia Tiran€", me subjekt
zhvillues Ministrine e Infrastruktures dhe Energjise.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ Nd6rtimit i jepet subjektit kErkues vetEm pas pages€s se takses sE

ndikimit ne infrastruktur€ p€r llogari te Bashkis€ Tiran€.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvlllimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures
dhe Energjis6, p€r zbatimin e kEtij ve@ffi

5. Ky vendim hyn nd fuqi
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